c) Foglio 10 - Sezione Urbana G - p.c.n. 520/3 - Loc. Contovello n°55 – P. T 

Sub. 2 - Categoria C/2 - Classe 3 - con 29 mq - Rendita Catastale 44,93€. 

Di seguito il prezzo di vendita e l’importo minimo dei rilanci in sede di 

gara tra più offerenti: 

Prezzo base euro 142.400,00 (centoquarantaduemilaquattrocento//00), 

rilancio minimo euro 1.000,00 (mille//00); 

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. saranno ritenute ammissibili offerte anche 

inferiori, purché pari ad almeno il 75% del prezzo base sopra indicato 

(ossia pari ad almeno euro 106.800,00 (centoseimilaottocento//00), salva 

in quest’ultimo caso la facoltà di non dar corso alla vendita in forza di quanto 

previsto dall’art. 572 c.p.c. 

Si rende evidente che:  

- Con riferimento alla situazione urbanistica, si rende noto che: 

1. l’edificio di località Contovello 55 risulta eretto antecedentemente